
DODATEK č. 1

k příkazní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—II/2012 ze dne 29.května 2012

se sídlem 140 21 Praha 4 — Krč, Vídeňská 1958/9

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

k podpisu tohoto dodatku je oprávněn—náměstek ředitele pro investice a

investiční výstavbu, na základě pověření

(dále jen „příkazce")

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 33493

se sídlem Jinonická 1327/76 a, Košíře, 150 00 Praha 5

IČO: 62582933, DIČ: C262582933

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. č. ú.: 10006—2128101504/0600

zastoupená Ing. Tomášem Fettersem, jednatelem

(dále jen „příkazník“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 21.11.2022 příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na

základě výsledku výběrového řízení veřeiné zakázky malého rozsahu pod ev. č. PZ-2022-OOOO939,

s názvem „Inženýrská činnost pro investiční akce" a s tím souvisejících činností při provádění díla třetí

osobou. Předmětem je výkon inženýrské činnosti při realizaci veřejných zakázek na stavební práce.

 

1. Předmětem Smlouvy je závazek příkazníka vykonávat jménem příkazce inženýrskou činnost při

realizaci veřejných zakázek na stavební práce.

2. Vzhledem ktomu, že

- příkazce realizuje nadměrné množství stavebních veřejných zakázek v souvislosti s výstavbou

a brzkým dokončením pavilonů G 1, 2;

- příkazník zpracovává a připravuje ve spolupráci s příkazcem konzultace a předběžná jednání

se stavebním úřadem, projednává a zajišťuje potřebná rozhodnutí, vyjádření a stanoviska

dotčených orgánů státní správy i pro návazné investiční akce;

- příkazce má zájem na dokončení rozpracovaných činností s příkazníkem,

sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

1. Smluvní strany sjednávají, že se včl. |. Smlouvy rozšiřuje předmět Smlouvy o další návazné

investiční akce, které v areálu příkazce probíhají/budou probíhat o následující:

- propojení objektu D (05 1—6) s nově budovanými objekty G1 a GZ v 1. NP stávajícího objektu D

Strana 1 (celkem 2)



- propojení stávajícího objektu D (OS 7, 8) s nově budovanými objekty Gl a GZ včetně

vybudování technologického sálu, perfuze, filtru v 1. PP stávajícího objektu D

- ambulance preventivní kardiologie (ředitelství a administrativa v S. NP Gl)

- projednání zkušebního provozu pro nově budované objekty G1, 2

- zajištění kolaudace G1, 2 (po ukončení zkušebního provozu)

- odběrové centrum, hlavní koridor, ambulance srdečního selhání (laboratoře na Z3) ve 2. NP

stávajícího objektu G

2. Vsouvislosti svýše uvedeným se sjednává odměna vcelkové maximální výši 1000 000,- Kč

bez DPH za činnost příkazníka za obstarání inženýrské činnosti pro všechny výše uvedené akce.

Konkrétní cena za každou akci bude sjednána předem, a to na základě objednávky příkazce

a nabídky příkazníka.

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti

a vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se

zák. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí příkazce.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o.

, v Digitálně podepsal

Ing- Tomas Ing.Tomáš Fetters

Datum: 2024.04.08

Fetters 19:46:23 +02'OO'

 

Ing.Tomáš Fetters

náměstek ředitele pro investice jednatel

a investiční výstavbu

na základě pověření

Strana 2 (celkem 2)


